

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy místn. ICT ve 2.NP a konrult..místn.ve 4.NP, SPŠ Stavební , Plzeň
Objekt: Změnový list 1

Objednatel: SPŠ Stavební , Plzeň

Zhotovitel: PB networks s.r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 334 380,57 43,408

1	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	382,096	45,00	17 194,32	
2	763158115	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	195,048	189,00	36 864,07	0,975
3	763158118	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	959,240	112,50	107 914,50	4,796
4	ISV.85910575201 36	Isover EPS 100 - 80mm, ?D = 0,037 (W·m-1·K-1), 1000x500x80mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.	m2	187,048	259,20	48 482,84	0,269
5	1435401000	Tepelná izolace ISOVER T-P 25 mm (5,76 m2/bal.)	m3	7,144	4 992,00	35 662,85	1,057
6	763251211.RGS	Sádrovláknitá podlaha DB02 tl 25 mm z podlahových prvků Rigidur E25 tl 25 mm bez podsypu	m2	214,553	887,53	190 422,22	7,213

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -65 762,83 29,097

7	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	11,630	-4 368,00	-50 799,84	29,097
8	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	11,220	-1 024,00	-11 489,28	
9	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	11,220	-309,60	-3 473,71	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 694,78

10	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	97,040	-89,60	-8 694,78	
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

998 Přesun hmot -27 702,62

11	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-23,718	1 168,00	-27 702,62	
----	-----------	--	---	---------	----------	------------	--

PSV Práce a dodávky PSV 183 104,15 1,733

713 Izolace tepelné -42 164,23 0,310

12	71312112R	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky, klíny (izolační materiál ve specifikaci)	m2	187,048	-45,00	-8 417,16	
13	28376143	klín izolační EPS 200 spád do 5%	m3	7,630	-3 208,00	-24 477,04	0,229
14	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	94,700	-16,32	-1 545,50	
15	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	96,594	-28,88	-2 789,63	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	187,050	-11,60	-2 169,78	
17	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	190,791	-11,76	-2 243,70	0,076
18	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,310	-1 432,00	-443,92	
19	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,310	-250,00	-77,50	

741 Elektroinstalace - silnoproud 30 528,56 0,047

20	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	6,000	285,60	1 713,60	
21	34571476R	krabice čtvercová s víkem	kus	-10,000	55,00	-550,00	-0,001
22	8500210047	Krabice podlahová Legrand 12M	kus	4,000	893,85	3 575,40	0,006
23	8500210049	Krabice podlahová Legrand 18M	kus	12,000	1 176,21	14 114,52	0,019
24	8500210043	Kryt univerzální Legrand 12/18M	kus	16,000	729,69	11 675,04	0,023

762 Konstrukce tesařské -74 980,49 -1,386

25	762511286R	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých prolepených na pero a drážku 2x 2x	m2	-61,395	1 150,00	-70 604,25	-1,386
26	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-61,395	71,28	-4 376,24	

775 Podlahy skládané 64 226,85 1,503

27	775141123	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm - hrubé nivelování největších nerovností	m2	122,790	515,00	63 236,85	1,473
28	13021105	tyč ocelová kruhová hladká ČSN 42 5512 jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 8mm	t	0,030	33 000,00	990,00	0,030

776 Podlahy povlakové 205 493,46 1,258

29	001R	Ardex P4–rychlý multifunkční přednatěr	m2	247,220	210,00	51 916,20	
30	002R	Ardex PU 30- 1k – PU disperze	m2	247,220	260,00	64 277,20	
31	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	187,050	-39,28	-7 347,32	
32	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-60,170	196,00	-11 793,32	-0,271
33	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	187,050	-196,00	-36 661,80	0,842
34	28411141	Příplatek 2np. - PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ? 0.10mm, protiskluznost R10	m2	264,369	100,00	26 436,90	0,687
35	776141121R	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační sádrovou stěrkou Ardex S-DEX s vlákny 5mm	m2	247,220	480,00	118 665,60	

HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 708,00

36	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník - vyřezání drážek pro sešití podlahy, vybourání vyčištění, krácení roxorů	hod	20,000	413,00	8 260,00	
37	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků - začáštění roxorů opravou stěrkou	hod	8,000	431,00	3 448,00	

Celkem 529 192,72 45,141